報道機関各位

前橋東ロータリークラブが楽歩堂前橋公園でボランティア活動を実施

 社会奉仕活動の一環として、例年春と秋に前橋東ロータリークラブが楽歩堂前橋公園の清掃活

動を行っています。今年は新型コロナウイルス感染症の影響で春のボランティア活動はできませ

んでしたが、秋の活動として、下記のとおり臨江閣西側周辺の清掃を実施します。

１ 日  時  令和２年１１月２３日（月）午前７時集合（作業は１時間程度）

２ 場  所  前橋公園（大手町三丁目１６－１ ）

３ 実施団体  前橋東ロータリークラブ 会長 馬場
ば ば

 誠
まこと

４ 参加人数  約３０名

前 橋 市 報 道 発 表 資 料

本件に関するお問い合わせ先

直通 ／ ０２７－２２５－２１１６

PRESS RELEASE 令和２年１１月１９日

電 話

公園管理事務所 維持管理係